277).

⁴⁵ (1319 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 198).

⁴⁶ (1319 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 215).

⁴⁷ (1319 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 223).

Karacasu Kazası ⁴⁸ Orman Ondalık Memuru Hasan Efendi
Nazilli Kazası ⁴⁹ Orman Ondalık Memuru Ali Efendi
Orman Kolcusu Osman Efendi
H.1320 / M.1902-1903 Aydın Sancağı ⁵⁰ Mu'âmelât Memuru (Münhal)
Katib Said Efendi
Seyyar Koruyucusu Cemal Efendi
Ondalık Memuru Cemal Efendi
Bozdoğan Kazası ⁵¹ Orman Ondalık Memuru Mehmed Efendi
Söke Kazası ⁵² Orman Ondalık Memuru Tahir Efendi
Karacasu Kazası ⁵³ Orman Ondalık Memuru Hasan Efendi
Nazilli Kazası ⁵⁴ Orman Ondalık Memuru Ali Efendi
H.1321 / M.1903-1904 Aydın Sancağı ⁵⁵ Orman Müfettişi (Münhal)
Orman Müfettiş Muavini Kadri Efendi
Başkatib Tevfik Efendi
Katib-i Sani Said Efendi
Seyyar Koruyucusu Sami Efendi
Ondalık Memuru İbrahim Efendi
Bozdoğan Kazası ⁵⁶ Orman Ondalık Memuru Mehmed Efendi
Söke Kazası ⁵⁷ Orman Ondalık Memuru Tahir Efendi
Karacasu Kazası ⁵⁸ Orman Ondalık Memuru Süleyman Efendi

⁵⁴ (1320 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 241).

⁵⁵ (1321 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 190).

⁵⁶ (1321 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 207).

⁵⁷ (1321 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 215).

⁵⁸ (1321 Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 221).

Nazilli Kazası ⁵⁹ Orman Ondalık Memuru Ali Efendi
H.1323 / M.1905-1906 Aydın Sancağı ⁶⁰ Müfettiş İbrahim Hakkı Efendi
Başkatib Ali Rıza Efendi
Seyyar Koruyucusu Ohannes Efendi
Katib-i Sani Niyazi Efendi
Ondalık Memuru İbrahim Efendi
Bozdoğan Kazası ⁶¹ Orman Ondalık Memuru Bekir Efendi
Çine Kazası ⁶² Orman Memur Vekili Mehmed Efendi
Söke Kazası ⁶³ Orman Ondalık Memuru Tahir Efendi
Karacasu Kazası ⁶⁴ Orman Ondalık Memuru Ahmed Efendi
Nazilli Kazası ⁶⁵ Orman Ondalık Memuru Ali Efendi
H.1326 / M.1908-1909 Aydın Sancağı ⁶⁶ Ser-Müfettiş Angelidis
Başkatib Şükrü Efendi
Katib-i Sani Münir Efendi
Seyyar Koruyucusu Şükrü Efendi
Ondalık Memuru Durmuş Efendi
Bozdoğan Kazası ⁶⁷ Orman Süvari Memuru Hüseyin Efendi
Orman Ondalık Memuru Emin Efendi
Orman Piyade Memuru Hamdi Efendi
Çine Kazası ⁶⁸